別記第１号様式
他目的使用許可申請書
文書番号
年　　月　　日
関川地区土地改良区連合理事長　殿
                                　　　　申請人住所
                                　　　　名称及び氏名
　土地改良財産について､下記のとおり使用したいので､承認を得たく、関係書類に関係図面を添えて申請します。
記
１　使用又は収益の対象となる土地改良財産の範囲
　   所在
　   施設名
　   使用面積
２　使用又は収益の用途又は目的及び方法
３　使用又は収益の期間
　　　令和 5年 4月 1日 から 令和 　　年 　月 　日 まで

４　使用料

　　　別途管理者が定める。
５　使用又は収益の条件

　　　別途管理者が定める。

６　その他必要な事項
・添付書類
　   位置図、現況写真、前回の申請書の写し
（備考）申請書は（正）１部　提出のこと。

問合わせ先　担当者名

　　　　　　電話番号